
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 23. maijā Nr.316                                              

                         (protokols Nr.6, 53§.)       

 

Par 2024. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām  

Smiltenes novadā rezultātu apstiprināšanu  

Smiltenes novada pašvaldība 2024.gada 21.martā ir apstiprinājusi Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas nosaka 

kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu izglītības, kultūras, sporta, sociālo, jauniešu 

iniciatīvas un teritorijas labiekārtošanas projektiem nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta lēmumu Nr.153, (protokols Nr.4, 

28.§.) tika izsludināts 2024.gada projektu līdzfinansēšanas konkurss nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā. Atbalstāmo projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma 

summa ir 11 200 EUR apmērā. Noteiktajā pieteikumu iesniegšanas termiņā līdz šā gada 

30.aprīlim tika saņemti 12 projektu pieteikumi. 

Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 16. maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 21.marta Nolikumu Nr. 9/24 “Projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā” 36. punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 2024.gada 

9.maija lēmumu (protokols Nr.5), atklāti balsojot ar ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Otārs Putrālis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā 2024.gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ar sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Mēru muižas parka labiekārtošana”, iesniedzējs biedrība “Mēru muižas 

attīstībai”, piešķirt līdzfinansējumu 2 000,00 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Palsmanes baznīcas ārdurvju restaurācija”, iesniedzējs Latvijas evaņģēliski 

luteriskās baznīcas Palsmanes draudze, piešķirt līdzfinansējumu 2 000,00  EUR 

apmērā; 

1.3. Projektam “Pump Track (pumptraka) trases modernizēšana (jaunu trases elementu 

izveidei) un trases seguma (ar šķembu atsiju materiālu) atjaunošana”, iesniedzējs 

biedrība “BMX klubs Silvas Ziķeri”, piešķirt līdzfinansējumu 2 000,00 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Skrienam kopā”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, piešķirt līdzfinansējumu 

1825,00 EUR apmērā; 

1.5.  Projektam ““Lekciju cikls “Kā izzināt savu bērnu””, iesniedzējs biedrība “Cerību 

spārni”, piešķirt līdzfinansējumu 340,00 EUR apmērā, ja ir saņemts Labklājības 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


ministrijas apstiprinājums par projekta realizāciju Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centrā “Īve”; 

1.6. Projektam “I Ekoloģiska un videi draudzīga kultūraugu audzēšana (Kultūraugi). II 

Radoša šūšanas darbnīca. Lauki bez atkritumiem (Šūšana), III Deja- terapija 

(Terapija)”, iesniedzējs biedrība “Smiltenes pagasta attīstībai” piešķirt līdzfinansējumu 

300,05  EUR apmērā; 

1.7. Projektam “Skatuves tērpu iegāde Launkalnes vokālajam ansamblim “Blēņas”, 

iesniedzējs biedrība “Zadiņi”, piešķirt līdzfinansējumu 290,00 EUR apmērā; 

1.8. Projektam “Latviešu arheoloģiskais tautas tērps”, iesniedzējs biedrība “Smiltenes Pūra 

Lāde”, piešķirt daļēju  līdzfinansējumu 255,00 EUR apmērā; 

1.9. Projektam “Caur mežu uz veselību”, iesniedzējs biedrība "Orientēšanās sporta klubs 

"Azimuts"”, piešķirt daļēju līdzfinansējumu 613,00 EUR apmērā, atbalstot projekta 

pieteikuma budžetā iekļautās pozīcijas Nr. 1. un Nr. 2.; 

1.10. Projektam “Tēvu tēvu laipas mestas, bērnu  bērni laipotāji”, iesniedzējs fonds 

"Krustceles", piešķirt daļēju līdzfinansējumu 525,00 EUR apmērā; 

1.11. Projektam “Ieraudzīt sevi pasaulē…” iesniedzējs nodibinājums “Alūksnes un Apes 

novada fonds”, piešķirt daļēju līdzfinansējumu 1000,00 EUR apmērā. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada 

pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 

priekšsēdētāju. 

4. Par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu ar lēmuma 1.punktā norādītājiem pieteikumu 

iesniedzējiem atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  E.Avotiņš 

 


